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 14,245,298,738TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 10,421,979,895

 453,278,274

 2,754,200,999

 3,300,000

1100
1200
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 2,028,261,855
 4,013,256,371

 524,039,803
 639,839,156

 3,143,491,673
 73,091,037

 69,679,857
 37,771,638
 21,552,986

 214,063
 182,942,977
 129,261,431

 11,855,322

 231,481,177
 251,383,713
 241,897,212

 30,825,405
 207,883,260
 173,062,000

 1,338,775,138
 12,500,000

 266,393,094

 2,400,000

Resumen del Ramo
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5000 Bienes muebles, inmuebles e intangibles  612,539,570
4900

5100

Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración

 900,000

 612,539,570
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 14,245,298,738TOTAL:
ENTIDADES APOYADAS  14,245,298,738
100 Instituto Nacional de Estadística y Geografía  14,245,298,738
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5000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 3,300,000

 612,539,570

4400
4900

5100

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración

 2,400,000
 900,000

 612,539,570


